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اثربخشی تشکیل گردهمایی رسانه ها و شرکت های دانش بنیان
فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: در رویداد جام رسانه امید شاهد هستیم که گردهمایی رسانه ها و شرکت های دانش بنیان می تواند راهگشا

باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس در حاشیه اختتامیه ششمین جشنواره رسانه ای ابوذر در
ارتباط با رویداد جام رسانه امید که به همت شرکت های دانش بنیان درحال برگزاری است، گفت: رسانه های استان فارس همواره در انسجام و هم

افزایی هستند و برای ارتقا خود تلاش میکنند.

وی به حضور شرکت های دانش بنیان اشاره کرد و افزود: رسانه ابعاد مختلفی دارد و شرکت های دانش بنیان در ابعاد مختلف نیز فعال هستند لذا
تدوین این مسئله و استفاده از ظرفیت های در کشور و استان میتوانند برای کشور کارگشا باشد و در عین حال برای رشد، ارتقا و شکوفایی استان مثمر

ثمر باشند.

فرمانده سپاه فجر استان فارس ادامه داد: بر همین اساس ارزیابی در بخش های مختلف انجام میشود و بهترین ها مورد تقدیر قرار میگیرند کما اینکه
جام امید رسانه هم یکی از اهداف آن هم افزایی بین اصحاب رسانه است و باید یک موضوع با شبکه سازی مناسب در سطح کشور معرفی شود.

سردار بوعلی در پایان افزود: این کار به صورت فراگیر در سطح کشور انجام شده است و امیدواریم استان فارس به عنوان میزبان این دوره توانسته باشد
نقشی را ایفا و در آینده بهتر از این بدرخشد.

نخستین رویداد رسانهای «جام رسانه امید» در استان فارس

نخستین رویداد رسانهای «جام رسانه امید» در فارس در تاریخ ۲ و 3 دی ماه با حضور تیم های خبرگزاری ها ، روزنامه و پایگاه های خبری ، در محل
پارک علم و فناوری استان فارس برگزار شد.

این رویداد رسانهای که با محورهای جهاد تبین، جهاد خدمت و جهاد امید آفرین برگزار میشود، شاخصهای ارزیابی آن شامل حجم و تعداد انتشار،
کیفیت و محتوا، تعداد بازدید ، تعداد اشتراک گذاری محتوا و میزان بازخورد و عکسالعمل مخاطب است.

ایده پردازی، گزارش مکتوب، خبری، تحلیلی و تحقیقی، یادداشت و سرمقاله، پادکست، تیتر، عکس پوستر و اینفوگرافی، کلیپ موبایلی قالبهای
مسابقه در این رویداد رسانهای است.

محل انتشار آثار تولید شده در رسانههای رسمی و شبکههای اجتماعی بوده و تیمهای شرکت کننده در قالب گروههای ۳ تا ۵ نفره تا ۲۴ ساعت در این
رویداد به رقابت میپردازند.


